2019 年 5 月 9 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

成瀬ダム営業所を開設

当社は、下記のとおり成瀬ダム営業所を開設いたしました。

記

(1)成瀬ダム営業所開設の目的

大型プロジェクト工事需要と、東成瀬村周辺地域の顧客サービス強化を目的に秋田県11店舗目となる成瀬ダム営業所を

開設いたしました。

(2)拠点概要

所 在 地：〒019-0803

秋田県雄勝郡東成瀬村椿川字立石 62 番地

所 長：吉田 隆宏（よしだ たかひろ）

工 場 長：丹 裕幸（たん ひろゆき）

電 話 番 号：(0182) 23-5752

ＦＡＸ番号：(0182) 23-5860

敷 地 面 積：3,300 ㎡（998.25 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/narusedamu/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：2019 年 5 月 9 日

(4)その他

成瀬ダム営業所開設により、当社の営業拠点数は198拠点、

当社グループ合計では505拠点となります。

以上